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اخبار

برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

آستان قدس

  مدت 20 سال اســت با مدرك كارشناسی با 
حداقل حقوق به صورت شركتی در آستان قدس 
رضوی مشغول به كار هستم و همچنان در انتظار 

استخدام.

اتوبوسرانی

 چند مــاه اســت در خیابان شــهید چراغچی 

33، ایستگاه اتوبوس تندرو ایجاد کرده و تابلو هم 
زده اند. همــه اتوبوس ها نگه مــی دارند ولی چرا 
راننده های مسیر3 یکی توقف می کند و یکی نه؟ 
اعتراض می کنیم می گویند در این جا ایســتگاه 
نداریم و بــه ما اعــلام نکردنــد. خیلــی اذیت می 
کنند، چندین بار مسافرانی را که قصد پیاده شدن 
در ایستگاه شــهید چراغچی33 داشــتند بعد از 

سپاد پیاده کردند. لطفا رسیدگی کنید.

  با توجه به بازگشایی دوربرگردان حرم مطهر 
واقع در بست شیخ نواب و این که بیشتر مسافران 
شهرک شیرین و کارمندان، مسیرشان حرم مطهر 
است و از آن جایی که در بست شیخ نواب اتوبوسی 
وجــود نــدارد لطفا خــط 61 را بــه آن جــا انتقال 

دهید.

نیروی انتظامی 

  فرمانــده نیــروی انتظامــی قول ایجــاد یک 
پاســگاه را در منزل آباد داده بود. چــرا بعد از یک 

سال هنوز اجرایی نشده است؟

متفرقه

 در نبــش خیابــان فلاحــی 53، در حــال 

جانمایی یــک دکل بزرگ کنار ایســتگاه اتوبوس 
هستند. آیا سلامت اهالی به خطر نمی افتد؟

  هموطنــان عزیزی کــه در کنار کانــال های 
آبیاری زمین کشاورزی اقدام به شستن خودروی 
خود می کننــد! تمام آن دوده ســیاه رنگــی که از 
داخل چرخ بیرون می آید،آزبســت لنت است که 
سرطان زاست و شما با این کار مستقیم آن را وارد 

چرخه غذایی می کنید.

شهرداری

  از نهضت روکش آســفالت صحبت می کنید 
اما تا امروز به مناطق کم برخــورداری مثل بولوار 

دوم طبرســی ســر زدیــد؟ خیابان طبرســی 30 
گــودال هایــی دارد کــه مــی شــود در آن درخت 
کاشــت! وضع کوچه هــای فرعی آن بســیار بدتر 
است. مثلا در طبرسی شمالی 30، کوچه شهید 
مزینانــی 5، تکــه ای از کوچــه را مــردم ســیمان 
کردند. شاید هم این طرح نهضت روکش آسفالت 

برای مناطق مرفه نشین است.

  در بولــوار جانباز مشــهدکه بخشــی از زمین 
های آن وقف آستان قدس است، برخی ساختمان 
ها خلاف ضوابط ساخته و به طور وکالتی فروخته 
می شود، خریداران می گویند شهرداری و آستان 
قدس که می بینند، اگر اشــکال داشت جلوی آن 
را می گرفتند. الان عده ای پول هنگفت به جیب 
می زنند، اما فردا مشــکلات حقوقی و قانونی آن 
می ماند برای خریداران و برای شــهرمان بحران 

درست خواهد شد.

  چرا شهرداری در منطقه گلشهر مشهد اقدام 
به درختــکاری ونهــال کاری در اکثــر خیابان ها 

وکوچه ها نکرده است؟

  لطفــا نرده های مزاحــم د از میدان شــهدا تا 
میدان توحید را که باعث مزاحمت برای اهالی و 

کسبه است بردارید.

شهرستان ها

  واقعا مایه تاســف اســت که از ورودی آبشــار 
اخلمــد تــا انتهــای آبشــار حتــی یــک ســرویس 
بهداشــتی عمومــی وجــود نــدارد بــا ایــن تعداد 
گردشگر داخلی و خارجی آیا مسئولی نیست که 

رسیدگی کند؟

آموزش و پرورش

  ما ســاکنان شــهرک فرهنگیــان، از ثبت نام 
فرزندان مان در مقطع ابتدایی محروم هســتیم. 

لطفا مسئولان رسیدگی کنند.

قطارشهری

 دلیــل وجــود دودی که بــه طــرز عجیبی در 
پایانه های خط 2 مترو وجود دارد چیست؟ من که 
مشــکلی از بابــت تنفســی نــدارم دیــروز کامــلا 
احســاس تنگی نفــس پیدا کــردم. وای بــه حال 

بیمارانی که مشکلات ریوی و تنفسی دارند.
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گزارش میدانی 

ملیحه رفیع طلب

7 تیر ماه گزارشــی درباره ممنوعیت اســتفاده 
از ثعلــب در بســتنی با ذکــر اظهــارات متولیان 
غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی و معاونت 
بازرسی صنعت، معدن و تجارت )صمت( استان 
با عنــوان »معمای بســتنی« منتشــر کردیــم. با 
وجود اظهارات ضد و نقیض کارشناســان غذا و 
دارو درباره اســتفاده  از ثعلب و با وجود نامه این 
معاونت و تاکیــد بر ممنوعیت اســتفاده، مهدی 
مقدسی کارشــناس مســئول معاونت بازرسی 
صمــت اســتان اســتفاده از ثعلــب در بســتنی و 
شــیرموز را تقلب و تخلف بیان کرد و از تشــکیل 
پرونده ای بــه ارزش ریالی دو میلیــارد تومان از 
چهــار واحد عرضه کننده بســتنی بــر پایه ثعلب 
خبر داد.  در پی این گزارش بود که طرح ضربتی 
نظــارت و بازرســی از واحدهای صنفــی عرضه 
کننــده بســتنی و آبمیــوه بــا همــکاری روزنامه 
خراسان، تعزیرات استان، کارشناسان بهداشت 
و محیط و اصناف آغاز  و  در اولین بازدید از شش  

واحد بازرسی شد.

ثعلب در سطل!	 
اولین محــل مــورد بازدیــد و بازرســی، یکی از 
خیابــان های پــر رفت و آمد شــهر با تعــداد زیاد 
مســافر و زائر بود که در اطرافش چندین صنف 
عرضه کننده آبمیوه و بستنی فعالیت می کنند. 
نکته ای که در این بازرسی ها  بیش از هر چیزی 
نمایان شــد، رعایت نشــدن بهداشــت بــود که 
در چشــم بر هــم زدنی مشــخص می شــد. طی 
بازرســی کارشناســان، دو واحــد نخســت در 
محصولات خود از ثعلب اســتفاده نمی کردند، 
اما این دو واحد تذکراتی ماننــد رعایت نکردن 
بهداشت کارکنان در اســتفاده از وسایل و مواد 
غذایی، دریافــت کردند. برای مثــال در یکی از 

این واحدها، تعداد زیادی موز بدون پوســت که 
عموما رنــگ طبیعی خود را از دســت داده بود، 
در سینی نگهداری می شد در حالی که در ساده 
ترین روش، بایــد در حضور مشــتری از میوه ها 
استفاده شــود، البته صاحبان این واحدها این 
موضوع را به دلیل فشــار زیاد کار و تقاضای بالا 
و به اصطلاح راه انداختن کار مشتری در کوتاه 
ترین زمان بیان کردند که باز هم منطقی به نظر 

نمی رسد.
اما در ســومین واحد، مقدار زیادی ثعلب کشف 
و ضبط شــد. ایــن واحــد صنفــی در محصولات 
خود با وجــود ممنوعیت، از ثعلب اســتفاده می 
کرد و دلیــل این اقــدام را ضعف اطلاع رســانی 
در ممنوعیــت آن بیــان کــرد. ایــن واحــد حجم 
بالایی از ثعلب را در سطلی نگهداری و استفاده 
می کرد. واحد بعدی نیز با وجود کشــف نشدن 
مســتقیم ثعلــب، مشــکوک بــه اســتفاده از این 
ماده صنعتی بود و کارشــناس بهداشت محیط 
مقــداری از شــیرموز ایــن واحــد را بــرای انجام 
آزمایش و نمونه برداری ضبط کرد. واحد صنفی 
دیگر نیز مشکوک به اســتفاده از ثعلب به همراه 
وانیل بود کــه از این واحــد نیز نمونه بــرداری از 

محصولات برای انجام آزمایش صورت گرفت.

نگهداری مواد غذایی در بدترین شرایط	 
همان طور که پیشتر گفته شد نکته دیگری که در 
این بازدیدها قابل تامل بود، رعایت نشدن نکات 
بهداشتی و ضروری در برخی واحدها بود. برای 
مثال یک واحد صنفــی حجم بالایــی از خرما را 
که تاریخ مصرف و انقضای آن مشــخص نبود در 
بدترین شرایط بهداشتی نگهداری می کرد که 
کارشناس بهداشــت این اقدام را تخلف اعلام و 
بســته خرما را معدوم کرد. با وجــود تاکید اداره 
بهداشت، در خصوص گرفتن آبمیوه ها در حضور 
مشتری، چندین واحد این گونه عمل نمی کردند 
و آبمیوه ها را به صورت آماده در سطل هایی دور 
از چشم مشــتری نگهداری می کردند که از این 

بابت نیز اخطاریه دریافت کردند.

برخورد با متخلفان چگونه خواهد بود؟	 
امید جلیلی رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی که در این بازدید حضور داشت، 
در گفت و گــو با »خراســان رضــوی« تاکید کرد 
کــه بازرســی هــا از واحدهــای عرضــه کننده و 
فروش بستنی و آبمیوه همچنان ادامه دارد. وی 
همچنین درباره برخوردهای قانونی با استفاده 
کنندگان از ثعلب گفت: براساس قانون تعزیرات 

حکومتــی و قانــون نظام صنفــی دو مــورد قابل 
بررســی اســت، در مواردی که بهداشت رعایت 
نشــده باشــد، اســتفاده از ثعلب غیر مجاز بوده 
است و تحت عنوان عدم رعایت مقررات صنفی 
ماده 68 قانون نظام صنفی برخورد می شود. در 
صورتی هم که در میزان شیر موز و بستنی خللی 
وارد شود و میزان و کیفیت آن را تغییر داده باشد، 
تحت عنوان تقلب در کسب، در ماده 59 قانون 

نظام صنفی قابل رسیدگی و پیگرد است.
وی درباره اختــلاف نظــر  اســتفاده از ثعلب بین 
متولیــان بهداشــت و غــذا و دارو تصریــح کــرد: 
اســتفاده کردن یــا اســتفاده نکــردن از ثعلب در 
بســتنی، منــوط بــه اعــلام نظــر قطعی از ســوی 
دانشگاه علوم پزشکی است و قرار است جلسه ای 
با حضور معاون محترم دادستان و دیگر مسئولان 
مربــوط برگــزار شــود و اختلافــی که بیــن مرکز 

بهداشت وجود دارد، تعیین تکلیف شود.

تعیین تکلیف استفاده از ثعلب تا چند روز 	 
آینده

همچنین قربانی کارشــناس مــواد غذایی مرکز 
بهداشــت اســتان نیــز دربــاره اختــلاف نظر در 
اســتفاده از ثعلب توضیح داد: واحدهای صنفی 
برای قوام پیدا کردن بســتنی و شــیر مــوز گاه از 
ثعلب اســتفاده می کنند در حالی که در فرمول 
بســتنی عملا نباید از ثعلب اســتفاده شــود و در 
دستور العمل هایی که هم اکنون در اختیار داریم 
به این دلیــل که بحث بهداشــتی بــرای مصرف 
کننده دارد، به عنوان تقلب محســوب می شود. 
بر اساس استاندارد قبلی مشکلی وجود نداشت 
اما اصلاحیه جدید استفاده از ثعلب را منع کرده 
است و در صورتی که در واحدهای صنفی از ثعلب 
استفاده شود، باید توسط کارشناسان و بازرسان 
مربوط ضبط شــود تا نظریه نهایــی در این زمینه 
صادر شود و در جلسه ای که چند روز آینده برگزار 

می شود، به جمع بندی نهایی دست یابیم. 

اخبار 

اجتماعی

استاندار:

تکالیف دستگاه ها در کاهش 
آسیب های اجتماعی ظرف 2 هفته 

مشخص شود
استاندار خراسان رضوی گفت: تکالیف دستگاه های 
اجرایی در طرح »نجات« با هدف کاهش آســیب های 
اجتماعی باید تا دو هفته آینده مشخص شود. به گزارش 
روابط عمومی اســتانداری، علی رضا رزم حسینی در 
جلســه کارگروه تخصصی امور اجتماعی، فرهنگی، 
ســلامت، زنــان و خانواده اســتان کــه در محــل دفتر 
استاندار برگزار شد، اظهار کرد: بر اساس مصوبه ستاد 
ســامان دهی حاشیه شهر، شــهرداری مشهد متعهد 
شده است که در مدت شش ماه برای غربالگری دقیق 
جمعیت هدف در ســکونتگاه های غیررســمی اقدام 
کند. وی افزود: در شرایط فعلی، دستگاه های اجرایی 
آشنایی چندانی با ساختار جمعیت هدف سامان دهی 
حاشیه شهر مشهد ندارند و به همین دلیل تسریع در 
انجام غربالگری جمعیت، بیش از پیش ضرورت پیدا 
می کند. رزم حسینی همچنین با اشاره به برنامه ریزی 
انجام گرفته برای اجرای طرح نجات با هدف کاهش 
آسیب های اجتماعی در برخی از محلات مشهد گفت: 
هر یک از دســتگاه ها و ادارات باید بــا وظایف خود در 
قبال آسیب های اجتماعی آشنا شوند و متناسب با آن، 
برای کاهش شاخص ها در این حوزه برنامه ریزی انجام 
دهند و در این راستا فعالیت کنند. سید حمید موسوی، 
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری نیز در این 
جلسه گفت: با مشارکت شهرداری مشهد تعداد دفاتر 
تســهیل گری در محلات حاشیه شهر تا شــهریورماه 

امسال به 50 دفتر خواهد رسید.

بازدید سر زده معاون زیارت 
استانداری از روند اعزام حجاج 

معاون زیــارت اســتانداری به صــورت ســر زده از روند 
عملیات اعزام حجاج بیت ا... الحرام در فرودگاه شهید 
هاشــمی نژاد مشــهد بازدید کــرد. به گــزارش روابط 
عمومی استانداری، محمد صادق براتی در حاشیه این 
بازدید ضمن مثبت ارزیابی کردن روند اعزام و خدمت 
رسانی به حجاج و تقدیر از تمامی عوامل تسهیل کننده 
این امــر، گفــت: در مرحله نخســت 23 پــرواز از تاریخ 
22 تیــر تا دوم مــرداد ماه بــرای انتقال زائــران در نظر 
گرفته شده اســت. وی با بیان این که تاکنون 17 پرواز 
با موفقیت انجام شده افزود: تمامی عملیات انتقال با 
ناوگان هوایی داخلی است و در این مدت تنها دو پرواز به 
علت تاخیر در ورود با دو ساعت معطلی انجام شده است.

اخبار 

گوناگون

رئیس کمیسیون ویژه مناطق پیرامونی شورای 
شهر مشهد خبر داد:

مذاکره با آستان قدس درباره 
اراضی شهرک شهید رجایی

و  پیرامونــی  مناطــق  ویــژه  کمیســیون  رئیــس 
کم برخوردار شورای شهر مشــهد به  دیواری که در 
انتهای شهرک شــهید رجایی قرار دارد اشاره کرد 
و گفت: در آخرین نطق پیش از دستور، از این دیوار 
که منشأ مشکلات و معضلات عدیده ای در شهرک 
شهید رجایی شده اســت با عنوان دیوار نامهربانی 
یاد کردم، هم اکنون مذاکراتی انجام شــده و ادامه 
دارد که امیدواریــم هرچه زودتر به نتیجه برســیم. 
رمضانعلــی فیضــی در گفت و گــو با فــارس اظهار 
کرد: بــا توجه به ایــن که اراضــی آســتان قدس در 
پشــت آن دیوار چندین کیلومتری، اراضی زراعی 
اســت می توانیــم در قســمت هایی که درون شــهر 
اســت ســرانه خدماتی و عمومی تعریــف کنیم، اما 
گســتره این زمین تا طرق و صدها هکتار است و ما 
نمی توانیم برای همه آن اراضی طرح بدهیم، نهایت 
توان مــا در صورت همکاری آســتان قــدس، طرح 
دادن برای آن قسمت هایی اســت که ممکن است 
به گسترش حاشیه نشینی منجر شود. وی با اشاره 
به این که با ســامان دهی زمین های بزرگ مقیاس 
در شهر از ایجاد ســاختمان های ناایمن جلوگیری 
می شود، افزود: اراضی بزرگ مقیاس مشهد عمدتا 
یا متعلق بــه اوقاف یا آســتان قدس رضوی اســت، 
البته مالک های خصوصی هم به صورت نقطه ای و 
کم وجود دارند، اما اگر همین دو نهاد با شهرداری 
تعامل و همــکاری کنند بخش زیادی از مشــکلات 

شهر در این زمینه حل می شود.

 برگزاری اردوی زیارتی 
ویژه ایتام کمیته امداد در مشهد

اردوی زیارتــی ویــژه هــزار نفــر از مــادران و ایتــام 
زیرپوشــش کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان 
در مشهد برگزار شد. رئیس اداره اکرام ایتام کمیته 
امداد استان در این زمینه به ایرنا گفت: این اردوی 
زیارتی به مدت پنج روز با همــکاری و حمایت مالی 
خیران و با هدف نشاط افزایی، تجدید روحیه، تفریح 
گروهی و افزایــش تعاملات اجتماعــی با محوریت 
تکریم فرزنــدان یتیم و محســنین برگزار شــد. وی 
اظهار کرد: هزینه برگزاری این اردو به میزان 300 

میلیون ریال از محل مشارکت خیران تأمین شد.

آغاز طرح ممنوعیت استفاده از ثعلب در بستنی فروشی ها

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

در پی گزارش »خراسان رضوی« و باهمکاری تعزیرات و بهداشت انجام شد: 

شــهردار مشــهد بــا بیــان ایــن کــه پیگیــری 
 137 طریــق  از  مردمــی  درخواســت های 
مانند دســتور مســتقیم شــهردار بــه مجموعه  
شــهرداری اســت، اظهار کــرد: مرکــز ارتباط 
مردمی 137 فــارغ از موضوعات ســاختاری، 
برایندی از دغدغه مــردم و تصویری از عملکرد 
شــهرداری اســت. بــه گــزارش پایــگاه اطلاع  
رسانی شــهرداری مشــهد، محمدرضا کلایی 
در جلسه شــورای اداری شــهرداری مشهد بر 
همــکاری مناطق و ســازمان ها بــا مرکز 137 
تاکید کرد و افزود: 137 باید به نظام زنده تری 
تبدیل شود و بازخورد پیگیری ها و رسیدگی به 
مشکلات از طریق انتقال به سازمان ها و مناطق 
مشهود باشد. وی تصریح کرد: تمامی مناطق، 
معاونت ها و ســازمان ها باید همــکاری لازم را 
با مرکز 137 داشــته باشــند و در کنار آن، این 
مرکز بازتابی از عملکرد خود ارائه دهد. شهردار 
مشــهد گفت: در همه حوزه ها مــوازی کاری را 
منع می کنیم اما در سامانه 137 موازی کاری 
هیــچ ایــرادی نــدارد. وی بــر موضــوع تکریــم 
ارباب رجوع تاکید و اظهار کــرد: همه مدیران 
و کارکنان شهرداری مشهد باید به ارباب رجوع 
احترام بگذارنــد و آن ها را تکریــم کنند چرا که 
تکریم اربــاب رجــوع به فرهنــگ ســازمانی ما 
بازمی گردد و وظیفــه اصلی ماســت، حتی در 
شرایطی که حق با ارباب رجوع نباشد. کلایی 
در خصوص شفاف سازی نیز خاطرنشان کرد: 
تا جای ممکن همه قراردادها باید در سامانه ها 
ثبت شود، شاید تغییر عادات اداری کار سختی 
باشــد اما این موضوع بســیار ارزشمندی برای 
شــهرداری مشــهد اســت، بــاور داریــم تمامی 

خدماتی که شهرداری به شــهروندان ارائه می 
دهد، محل آزمون ماســت. شــهردار مشهد در 
خصوص توســعه شــبکه آبیاری گفت: اولویت 
اصلی امسال شهرداری، توسعه شبکه آبیاری 
اســت، همچنین پروژه هــای آســفالت معابر و 
پروژه توسعه شبکه آبیاری باید مدیریت شود تا 
نیازی به حفاری مجدد نباشد. وی در خصوص 
الیت نیز یادآور شــد: پیرو مصوبه شورای شهر، 
پارکینگ های مناطق و سازمان های شهرداری 
که جنبــه عمومی دارد باید به شــرکت ترافیک 

هوشمند الیت واگذار شود.

ابلاغ بخشنامه تکریم ارباب رجوع از 	 
سوی شهردار

در ادامــه رضا خواجــه نائینی، معــاون مالی و 
پشتیبانی شهرداری مشــهد گفت: بخشنامه 
تکریم ارباب رجوع از ســوی شــهردار مشــهد 

ابــلاغ و در آن بــه صــورت روشــن بــر پاســخ 
گویــی ســریع و دقیق تاکید شــده اســت. وی 
یادآور شــد: شــهرداری مشــهد توانسته طبق 
سامانه دسترســی آزاد به اطلاعات کشور، در 
زمینــه بارگــذاری اطلاعات، رتبه ســوم میان 
دستگاه ها و ســازمان ها و رتبه نخست در بین 
شهرداری های کشور را به دست آورد. معاون 
حمــل و نقــل و ترافیــک و سرپرســت معاونت 
فنــی و عمران شــهرداری مشــهد نیــز در این 
جلســه گفــت: از پــروژه ســه میلیــون و 600 
هزار مترمربعی آســفالت معابر شهر، تاکنون 
آســفالت یک میلیون و 700 هزار مترمربع از 
معابر به پایان رسیده است. خلیل  ا... کاظمی 
در خصوص پروژه هــای عمرانی اظهــار کرد: 
به زودی عملیات اجرایی پــروژه دوربرگردان 
ابوطالب شمالی آغاز می شود، همچنین پروژه 
دوربرگردان غیرهمســطح آیت ا... هاشــمی 

رفسنجانی نیز طبق روزشــمار پیش می رود. 
در این جلســه، هدی پیــروی، مدیــرکل دفتر 
نوسازی و تحول سازمانی شهرداری مشهد نیز 
خاطرنشان کرد: اصلاح فرایند 137حدود 9 
ماه است که آغاز و ارتباط بین سامانه 137 با 
سامانه سجا انجام شده و در منطقه 2 مشهد به 

صورت آزمایشی )پایلوت( در حال اجراست.

اختصاص اعتبار ویژه برای توسعه شبکه 	 
آبیاری فضای سبز

مهــدی یعقوبــی، معــاون خدمــات شــهری 
شهرداری مشهد نیز گفت: برای توسعه شبکه 
آبیاری بیش از 100 میلیارد تومــان اعتبار در 
نظر گرفته شــده اســت که این موضوع به طور 
جــدی در حــوزه مناطــق 2، 10،12، 9 و 11 
مورد تاکید است. وی افزود: همچنین مدیریت 
هزینه ها در دســتور کار اســت که بــا همکاری 
مناطــق روند خوبی داشــته و منجــر به کاهش 
هزینه ها و منطبق با اعتبارات جاری شده است. 
یعقوبی درباره  آب گرفتگی ها در معابر نیز اظهار 
کرد: لایحه ای در خصوص اصلاح زیرساخت ها 
مطرح شــده که 56 میلیــارد تومــان به اصلاح 
کانال ها و 17 میلیــارد تومان بــه جمع آوری و 
تکمیل، تجهیزات در مناطق و مدیریت پسماند 
و آتش نشانی که مرتبط با آب گرفتگی هاست، 
اختصــاص یافتــه اســت. اژدر اژدری، معــاون 
اقتصــادی و رئیس ســازمان ســرمایه گذاری و 
مشــارکت های شــهرداری مشــهد نیــز در این 
جلسه به اجرای پروژه های تقاطع چند سطحی 
بولوار نمایشگاه، پارکینگ های همت و وحدت 

و پل های عابر پیاده اشاره کرد.

شهردار در جلسه شورای اداری شهرداری:

پیگیری درخواست های مردمی 137 مانند دستور مستقیم شهردار است 

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شــهرداری مشهد با 
بیان این که رانندگان تاکسی در گرما و سرما موظف 
هســتند در صورت اعلام نیاز مســافر اقدام به روشن 
کردن وسایل گرمایشــی و سرمایشــی کنند، اظهار 
کرد: روشــن نکردن این وســایل در صورت تقاضای 
مسافر یا دریافت وجه اضافی برای آن، تخلف محسوب 
می شــود و قابــل پیگیری اســت. بــه گــزارش ایرنا، 

علوی مقدم افزود: رفاه حال مســافران و شهروندان 
هنگام اســتفاده از خدمــات تاکســی و رضایتمندی 
آنــان ضرورتی اســت کــه باید بــرای همــه رانندگان 
تاکسی روشــن شــود و ســرلوحه کار قرار گیرد. وی 
همچنین با بیان این که هم اکنــون 12 هزار و 500 
دستگاه تاکسی در شهر مشهد فعالیت دارند گفت: 
از این تعداد حدود 30 درصد معادل بیش از 3500 

دستگاه تاکسی فرسوده محسوب می شود.
مدیر عامل سازمان تاکسیرانی مشهد یادآور شد: در 
اطراف حرم مطهر رضوی خطوط ثابت تاکسی در نظر 
گرفته شده که با توجه به شرایط خاص منطقه و میزان 
تردد از تمام خروجی های حــرم مطهر و خیابان های 
منتهی به حرم اقدام به خدمت رسانی به مسافران به 

مقاصد مختلف سطح شهر می کنند.

دریافت  وجه اضافی 
برای کولرتاکسی 
ممنوع!
3500 تاکسی در مشهد 
فرسوده است
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